[bookmark: _GoBack]医対第1289-2号
令和２年２月10日

各基幹型臨床研修病院長　様
各医科大学・医学部附属病院長　様

大阪府健康医療部保健医療室
医 療 対 策 課 長

臨床研修医募集定員の決定方法に関する説明会の開催について

日頃は、医師臨床研修制度の推進について御協力をいただきお礼申し上げます。
さて、令和３年度に研修を開始する臨床研修医の募集に向けて、府内の各基幹型臨床研修病院に係る募集定員の決定方法について下記のとおり説明会を開催しますので、御出席ください。
記

１　日　時　令和２年２月１７日（月）
　　　　　　　　　１５時００分～１６時３０分

２　場　所　公益財団法人大阪産業局マイドームおおさか８階　会議室１・２
大阪市中央区本町橋２番５号

３　その他　別添の出欠確認票を２月１４日（金）までに、当課あてＦＡＸもしくはメールにて返信してください。
臨床研修に係る各種申請事務の担当者様に御出席いただくようお願いします。

≪説明用資料≫
　　　当日配布します。

問い合わせ先
健康医療部保健医療室
医療対策課 医療人材確保グループ（担当）坂井
TEL:06-6944-6692（直通）
FAX:06-6944-6691
Mail:iryotaisaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp